
Kohderyhmä

Haluatko elää kestävästi ja uudistavasti? PDC-kurssi on ainutlaatuinen mahdollisuus syventää tietämystäsi permakulttuurista ja
permakulttuurisuunnittelusta, eettisistä periaatteista ja niiden käytäntöön soveltamisesta omassa elämässäsi. Samalla tutustut muihin
samanhenkisiin ihmisiin. 

Tämä kurssi on ensimmäinen osa kansainvälisesti tunnustetusta PDC kurssista. Voit käydä vain tämän kurssin tai jatkaa myös
Permakulttuurisuunnittelukurssin toiseen ja kolmanteen osaan. Suoritettuasi kaikki kolme osaa saat PDC-todistuksen
permakulttuurisuunnittelun taidoista (Permaculture Design Certificate). Huomioithan, että jatkaaksesi Permakulttuurin syventävälle
kurssille (PDC 2/3) sekä Permakulttuurin suunnittelukurssille (PDC 3/3) sinun tulee suorittaa Permakulttuurin peruskurssi (PDC 1/3)
vähintään 36 tunnin mittaisena. Lyhyempiä permakulttuurin perusteet- kurssikokonaisuuksia ei huomioida PDC- jatkokursseille
hakeutuessa. 

Kurssin pääopettajat ovat perehtyneet syvällisesti permakulttuuriin ja suorittaneet permakulttuuridiplomin.

Sisältö

Permakulttuuri tarjoaa mahdollisuuden muutokseen, joka johdattaa elämään maapallon rajoissa. Uusien näkökulmien kautta uudistamme
suhdettamme itseemme, luontoon ja toisiimme. Permakulttuuristen työkalujen avulla voit muokata toimintaasi luonnon elinvoimaa
uudistavaksi. Kurssilla opit käytännön tietoja ja taitoja kestävyysmurroksen edistämiseksi omassa elämässäsi ja yhteisöissäsi ja lisäksi myös
laajemmin yhteiskunnassa. 

Käytyäsi Permakulttuurin peruskurssin (PDC M1/3) sinulla on kattava käsitys permakulttuurista ja sen tarjoamista ratkaisuista. 

Kurssilla tärkeitä teemoja ovat permakulttuurin etiikka ja periaatteet sekä kokonaisvaltainen systeemiajattelu ja suunnittelu. Käsiteltäviä
aiheita ovat esimerkiksi kestävä ruoantuotanto ja ekologinen asuminen. Lisäksi opit ottamaan mallia luonnosta ja luomaan omaa syvempää
luontosuhdetta. 

Koulutuksen aikataulu: 
ma klo 13-17.30 
ti-to klo 8.30-17.30 
pe klo 8.30-12

Lisätietoja

kouluttajat: Marja Nuora. Hän harjoittelee käytännössä kestävää elämäntapaa puolisonsa kanssa Karjalohjalla Iso-orvokkiniityllä, joka on
permakulttuurinen mallitila. Marja on suorittanut kansainvälisen permakulttuuridiplomin ja opettajakoulutuksen. Hän on myös agrologi,
maisemansuunnitteluhortonomi ja filosofian maisteri pääaineenaan teoreettinen filosofia. 

Oppimateriaali: Ei ennakkovaatimuksia. Permakulttuurikirjallisuuteen voit tutustua täällä:
[https://permakulttuuri.fi/permakulttuurikirjallisuutta/](https://permakulttuuri.fi/permak ulttuurikirjallisuutta/) 

PERMAKULTTUURIN PERUSKURSSI (PDC 1/3) HAKU PÄÄTTYY 30.8.2026

LAAJUUS
36 t

AJANKOHTA
21.9.2026  -25.9.2026

PAIKKA
Kälviä

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan kansanopisto

HINTA
335 €

HAKEMINEN
Ilmoittautuminen päättyy 30.8.2026
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Kurssihinta sisältää opetuksen ja kurssimateriaalin sähköisenä. Kansanopisto tarjoaa kurssilaisille lounaan sekä päiväkahvin kurssipäivinä (ei
sis.päivällistä). Opistolla on mahdollisuus majoittua 35 euroa/yö jaetussa 2hh huoneessa. Majoitushinta sis. aamupalan ja liinavaatteet.
Kansanopiston vieressä on kauppa, majoitustiloissa on keittomahdollisuus. 

Päätös kurssin toteutumisesta perustuu hakijoitten määrään. Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen peruutetusta paikasta perimme koko
kurssihinnan. Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi. 

Voit hakea Permakulttuurin syventävälle kurssille (PDC 2/3) alla olevasta linkistä. 

https://www.kpedu.fi/hakijalle/koulutustarjonta/koulutus/permakulttuurin-syvent%C3%A4v%C3%A4-kurssi-(pdc-2-3)_(a121155) 

Lisätietoja: info.kansanopisto@kpedu.fi

Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi
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